

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Мартынова наб., д.16, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч пятьсот рублей 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,625		13 500,38
ЖЭС-3						1,625		13 500,38
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор, улица) БП-00013678 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м		0,125	6 284,64	785,58
				шт	1	433,33		433,33
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (двор, улица) БП-00015143 Колена (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.		0,1	7 876,60	787,66
				шт	1	350,00		350,00
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (двор, улица) БП-00015142 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.		0,3	7 258,13	2 177,44
				шт	3	350,00		1 050,00
4	4	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (фасад, двор) БП-00017361 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2		0,1	23 307,00	2 330,70
				кг	10	17,65		176,50
5	5	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад, двор) БП-00017361 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2		0,4	14 924,85	5 969,94
				кг	30	17,65		529,50
6	6	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад, двор) 00-00009488 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А БП-00016761 Грунтовка Bergauf Tiefgrund готовая 10л	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2		0,6	2 415,10	1 449,06
				кг	3	144,32		432,96
				л	2	117,30		234,60
								7 077,53
								2 579,07
								1 593,71

Прямые затраты по разделу:  
 Накладные расходы по разделу:  
 Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:	2 250,06
Итого по разделу, включая НДС:	13 500,38
Прямые затраты по всем разделам:	7 077,53
Накладные расходы по всем разделам:	2 579,07
Сметная прибыль по всем разделам:	1 593,71
НДС 20% по всем разделам:	2 250,06
Итого по разделам, включая НДС:	13 500,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.